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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS DE EDUCAGAO A DISTANCIA - CAMPUS EaD
EDITAL N°. 18/2014-DG/EAD/IFRN

RESULTADO PARCIAL

APROVADOS
CAMPUS CURSO INSCRIGAO CANDIDATO ESCORE FINAL CLASSIFICAGAO

R B o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia . |

Campus Educacao a Distancia 09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno ) 207176-0 ALCIGLEIA REGIA PEREIRA JOTA 85.0 8
. 3 o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia

Campus Educacao a Distancia 09 /12, das 19:00 &s 22:00 (Noturno ) 207213-0 DAYANARA SANTOS DE OLIVEIRA 86.0 7
R B o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia

Campus Educacgao a Distancia 09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturmo ) 207172-8 DINARIA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA ESTEVAM 80.0 17
. 3 o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia

Campus Educacao a Distancia 09 /12, das 19:00 &s 22:00 (Noturno ) 207255-9 ERIBERTO LAURENTINO PEREIRA 87.0 4
R B o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia EVODYA SYNTYK GOMES DE OLIVEIRA MARINHO

Campus Educacgao a Distancia 09/12, das 19:00 as 22:00 (Noturno) 207178-0 COSTA 84.0 12
. 3 o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia

Campus Educacao a Distancia 09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno ) 207209-8 FRANCIDALVA VIEIRA ALVES 85.0 10
R B o Turma lll (noite) - Aula presencial: dia

Campus Educacao a Distancia 09 /12, das 19:00 &s 22:00 (Noturno ) 207284-7 GIANNY LORENA DE SOUSA FARIAS 83.0 13

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 207247-5 ISABELA SABINO BESERRA DE SOUSA MORAIS 82.0 16

09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )
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Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma Il (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma Il (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma lll (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno )

Turma Il (noite) - Aula presencial: dia
09 /12, das 19:00 as 22:00 (Noturno)

Turma Il (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,

das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,

das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,

das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,

das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,

das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

207241-2

207221-3

207231-8

207260-6

207279-0

207264-8

207183-8

207242-8

207246-0

207251-7

207273-7

207206-1

207212-4

207286-8

207196-9

JESSICA CARDOSO DA ROCHA

LEIDE AMARA PEREIRA DA SILVA

LUIZ AUGUSTO BEZERRA GALVAO DE ARAUJO

NEUMA ALVES DE OLIVEIRA

RAISSA ARAUJO DA SILVA

RITA DE CASSIA ROCHA

SIDNEY DA SILVA MEDEIROS

SYLBENIA ALVES MACHADO SARAIVA

TATHYANNA KELLY DE MACEDO FURTADO

TIAGO DA SILVA BEZERRA

ADRIANA DE SOUZA SANTOS

BRUNNA CRISLAYNE CAMARA DA COSTA

DALIANA GONCALVES ONOFRE DA SILVA

DALVANEIDE ALVES DELIMA BARBALHO

DAYANY KAMILLA FERNANDES DE SOUZA

87.0

88.0

88.0

87.0

85.0

91.0

85.0

63.0

82.0

83.0

80.0

83.0

85.0

58.0

87.0

11

18

15

14

15

10

24
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Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma Il (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma Il (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma Il (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma Il (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

Turma |l (tarde) - Aula presencial:
das 14:00 as 17:00 (Vespertino)

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

dia 04/12,

207190-6

207277-9

207240-7

207230-2

207208-2

207225-5

207200-9

207210-3

207177-5

207267-4

207191-1

207226-0

207194-8

207219-2

207218-7

ERICA PRISCILLA CARVALHO DE LIMA

FERDINANDO KLEILTON DE LIMA

FRANCILEUZA MACARIO DE MEDEIROS TEIXEIRA

JALES SOUZA DE ALMEIDA

JAVAERTON DE SOUZA AQUINO

JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO

JOAO BATISTA DE SOUZA

JOAO MARIA DA SILVA LOPES

JOHN WATSON FERREIRA DE ARAUJO

JORDANA TAVARES DE LIRA

LAISE CILENE SILVA FAUSTINO

LUIZ ALDESANDRO DE MORAIS

MARIA JUDIVANDA DA CUNHA

MIKAELI CRISTINA MACEDO COSTA

MONICA KARINA SANTOS REIS

82.0

88.0

74.0

80.0

75.0

82.0

76.0

72.0

86.0

82.0

84.0

60.0

80.0

89.0

90.0

13

21

17

20

11

19

22

12

23

16
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Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12, R
Campus Educacao a Distancia das 14:00 as 17:00 (Vespertino) 207193-2 ROSANGELA MARIA MATIAS DE SOUZA 90.0 2

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,
Campus Educagéo a Distancia das 14:00 as 17:00 (Vespertino) 207245-4 TASSIANA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 87.0 5

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,
Campus Educacgao a Distancia das 14:00 as 17:00 (Vespertino) 207236-5 WELLINGTON FRANCISCO DE AZEVEDO 80.0 14

Turma |l (tarde) - Aula presencial: dia 04/12,
Campus Educagéo a Distancia das 14:00 as 17:00 (Vespertino) 207258-5 YURI FUJISHIMA 78.0 18

Turma | (manha) - Aula presencial: dia

Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino ) 207248-0 ADRIANA LUIZA FREIRE OLIVEIRA DE FREITAS 85.0 9
R B o Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 &s 12:00 (Matutino ) 207239-1 ANA PAULA DE OLIVEIRA AZEVEDO 78.0 16
A y o Turma | (manha) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino ) 207252-2 ANDREZA CARINA DO NASCIMENTO 84.0 10
R B o Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 &s 12:00 (Matutino ) 207256-4 EDILENE PEREIRA FERREIRA GOMES 36.0 22
. 3 o Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 &s 12:00 (Matutino ) 207204-0 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SENA 94.0 2
. 3 o Turma | (manha) - Aula presencial: dia
Campus Educacgao a Distancia 19 /11, das 09:00 &s 12:00 (Matutino ) 207205-6 FRANCISCO RADSON XAVIER DE ARAUJO 87.0 5
. 3 o Turma | (manha) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 &s 12:00 (Matutino ) 207201-4 GIKARLIANA DO NASCIMENTO SILVA CABRAL 82.0 12
. 3 o Turma | (manha) - Aula presencial: dia . i
Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino ) 207270-0 HANDRESSA DAS VIRGENS LEAO DE ARAUJO 86.0 8
Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
Campus Educacao a Distancia 207189-0 JANAINA DE ANDRADE ROCHA 82.0 11

19/11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manhd) - Aula presencial: dia

Campus Educacao a Distancia 19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino ) 207199-5 JULIANA PATRICIO DE LIMA 60.0 20

Turma | (manhd) - Aula presencial: dia

19 /11, das 09:00 &s 12:00 (Matutino ) 207283-1 LUIZ ANTONIO DA SILVA DOS SANTOS 86.0 6

Campus Educacdao a Distancia
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Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manha) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manha) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manha) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manha) - Aula presencial: dia
19/11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manha) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
19/11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
19/11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manha) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

Turma | (manhd) - Aula presencial: dia
19 /11, das 09:00 as 12:00 (Matutino )

207175-4

207195-3

207185-9

207290-0

207223-4

207229-7

207269-5

207220-8

207254-3

207192-7

207249-6

MAILANA DANTAS MEDEIROS

MARCIA SORAYA PRAXEDES DA SILVA

MARCOS LEONARDO MARTINS SILVA

MARIA GERUSA MAIA DOS SANTOS

MAYARA XAVIER DE MELO

MIGUEL ARCANJO SOARES NETO

RODRIGO WANTUIR ALVES DE ARAUJO

SERGIO SOUZA DE CARVALHO

THALES FERNANDES DE ALMEIDA CARVALHO

VANIELLY FREITAS FONTES

WASHINTIANE PATRICIA B. DA SILVA CARVALHO

96.0

79.0

68.0

81.0

91.0

66.0

88.0

43.0

76.0

81.0

86.0

15

18

14

19

21

17

13

Natal, 6 de Novembro de 2014.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
Diretor Pro Tempore do Campus de Educacao a Distancia
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